
Администрация 
Викуловского муниципального района 

Отдел по культуре, спорту и молодежной политике 

ПРИКАЗ 

от 29.12. 2012 г. № 58 -п 

Об утверждении 
муниципального задания 
МАУ «ЦДОРД» на 2013 год 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях» (в ред. от 03.12.2012г.), постановлением Главы 
Викуловского муниципального района от 28.12.2007 г. № 29 «Об утверждении 
Положения об условиях и порядке формирования задания учредителя, порядке 
финансового обеспечения выполнения задания для муниципальных автономных 
учреждений Викуловского муниципального района», Положением об отделе по 
культуре, спорту и молодежной политике администрации Викуловского 
муниципального района Тюменской области, утвержденным решением Думы 
Викуловского муниципального района от 20.01.2010 № 03, приказываю: 

1. Утвердить муниципальное задание на оказание услуг 
дополнительного образования детей и молодежи в 2013 году, установленное 
муниципальному автономному учреждению «Центр дополнительного 
образования и развития детей», согласно приложению. 

2. Муниципальному автономному учреждению «Центр 
дополнительного образования и развития детей» (Васильева Т.10.) в своей 
деятельности руководствоваться утвержденным муниципальным заданием. 

3. Бухгалтеру отдела КСМ (Боровинская О.Е.) осуществлять 
финансирование муниципального задания в соответствии с п.4 приложения. 

Начальник отдела 
по культуре, спорту и 
молодежной политике О.Н. Касторнова 


